

BASIC CPH ApS

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 27 23 07 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Sissi Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BASIC CPH ApS Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 27 23 07 25
	Stiftet: 17. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sissi Antonsen Maria Vestergaard Krupsdahl
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	BASIC CPH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive modelvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.527 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.682.426	3.675.544
1 Personaleomkostninger	-2.714.227	-2.521.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-42.288</u>	<u>-56.367</u>
Driftsresultat	1.925.911	1.097.880
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.756	313
Andre finansielle indtægter	6.622	7.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.091</u>	<u>-3.454</u>
Resultat før skat	1.960.198	1.101.901
3 Skat af årets resultat	<u>-432.975</u>	<u>-248.442</u>
Årets resultat	<u>1.527.223</u>	<u>853.459</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	800.000
Overføres til overført resultat	<u>227.223</u>	<u>53.459</u>
Disponeret i alt	<u>1.527.223</u>	<u>853.459</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.039	184.327
Materielle anlægsaktiver i alt	142.039	184.327
5 Deposita	105.000	48.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	48.468
Anlægsaktiver i alt	247.039	232.795
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.422.777	673.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	990.556	477.451
Udsudte skatteaktiver	0	1.500
Andre tilgodehavender	208.228	924.011
Periodeafgrænsningsposter	23.521	7.173
Tilgodehavender i alt	2.645.082	2.083.611
Likvide beholdninger	567.699	1.537.959
Omsætningsaktiver i alt	3.212.781	3.621.570
Aktiver i alt	3.459.820	3.854.365

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.663	166.663
Overført resultat	437.393	210.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	800.000
Egenkapital i alt	1.904.056	1.176.833
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.900	9.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.484	77.585
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	431.948	249.942
Anden gæld	974.432	2.340.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.555.764	2.677.532
Gældsforpligtelser i alt	1.555.764	2.677.532
Passiver i alt	3.459.820	3.854.365

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	166.663	156.711	400.000	723.374
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.459	800.000	853.459
Egenkapital 1. januar 2021	166.663	210.170	800.000	1.176.833
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.223	1.300.000	1.527.223
	166.663	437.393	1.300.000	1.904.056

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.474.199	2.284.546
Pensioner	208.940	215.000
Andre omkostninger til social sikring	31.088	21.751
	<u>2.714.227</u>	<u>2.521.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.091	3.454
	<u>14.091</u>	<u>3.454</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	431.948	249.942
Årets regulering af udskudt skat	1.500	-1.500
Regulering af tidligere års skat	-473	0
	<u>432.975</u>	<u>248.442</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	455.589	382.945
Tilgang i årets løb	0	72.644
Kostpris 31. december 2021	<u>455.589</u>	<u>455.589</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-271.262	-214.895
Årets afskrivninger	-42.288	-56.367
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-313.550</u>	<u>-271.262</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>142.039</u>	<u>184.327</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	48.468	48.468
Tilgang i årets løb	105.000	0
Afgang i årets løb	<u>-48.468</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>105.000</u>	<u>48.468</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>105.000</u>	 <u>48.468</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den aktuelle leje udgør 35 t.kr. svarende til en samlet forpligtelse på 105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BASIC CPH Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
